ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 апреля  2019 года п.Ивня № 21/306

О создании комиссии для уничтожения

документов временного срока хранения по

выборам Президента Российской Федерации

18 марта 2019 года

В соответствии с пунктами 10, 11 статьи 70 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частями 8, 9 статьи 80 Избирательного

кодекса Белгородской области, постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 28 февраля 2018 года № 145/1206-7 «О

Порядке хранения и передачи в архивы документов, связанных с

подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации в

2018 году, и Порядке уничтожения документов, связанных с подготовкой и

проведением выборов Президента Российской Федерации в 2018 году», в

целях упорядочения работы с документами избирательная комиссия

муниципального образования муниципального района «Ивнянский район»

постановляет:
1. Создать комиссию в целях уничтожения документов временного

срока хранения, связанных с подготовкой и проведением выборов

Президента Российской Федерации в 2018 году, утративших практическое

значение, в составе:

Макарчук И.А. - Председатель избирательной комиссии Ивнянского

района;

Гладких И.Н.

Озерова О.Н.

Комарова А.А.

- Секретарь избирательной комиссии Ивнянского

района;

Член избирательной комиссии Ивнянского района;

Член Избирательной комиссии Ивнянского района,

старший инспектор аппарата избирательной

комиссии

 2

2. Комиссии в срок до 15 мая 2018 года подготовить к уничтожению и

уничтожить по акту путем сжигания указанные документы.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя

избирательной комиссии муниципального образования муниципального

района «Ивнянский район»  Т.А. Макарчук.

Председатель избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального

 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального

 района «Ивнянский район»

                       Т. Макарчук

                      И. Гладких